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Zaktad Gospodarki Odpadami S. A.
Bielsko - Biala

43-300 Bielsko-Biata
ul. Krakowska 315 d

Telefon/fax:
338297590

mail:
poczta@zgo.bielsko.pl
www.zgo.bielsko.pl

NIP: 547-19-00-421
REGON: 072321490
KRS: 0000044393

Sad Rejestrowy:

Sad Rejonowy

w Bielsku-Biatej VIl
Wydziat Gospodarczy KRS

Kapitat Zaktadowy:
15115 600,00 21

Kapitat wptacony:
15115 600,00 21

Bielsko-Biata, dnia 5 grudnia 2018 r.

Wyjasnienia do SIWZ

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego pn. ,Dostawa
tadowarki kotowej wraz z osprzetem do Zaktadu Gospodarki Odpadami S.A.
w Bielsku-Biatej ” (7/ZP/ZG0O/2018).

Zamawiajacy w odpowiedzi na pytania dotyczace tresci Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zamoéwienia w ramach przetargu nieograniczonego pn. ,,Dostawa fadowarki
kotowej wraz z osprzetem do Zaktadu Gospodarki Odpadami S.A. w Bielsku-Biafej”
udziela nastepujacych wyjasnien:

Pytanie 1)

Zamawiajacy we wzorze umowy paragraf 7 ust. 4 okreslit iz Wykonawca ponosi
odpowiedzialno$¢ z tytutu rekojmi za wady zgodnie z przepisami kodeksu cywilnego.
Czy w zwigzku z tym zamawiajacy usunie zapis dot. rekojmi w paragrafie 7 ust.1?

Odpowiedz Zamawiajacego: Wykonawca niezaleznie od udzielonej gwarancji, ponosi
odpowiedzialno$é z tytutu rekojmi za wady, zgodnie z przepisami kodeksu cywilnego.
Jak stanowi wskazany powyzej § 7 ust. 1 Projektu Umowy ,okres rekojmi jest réwny
okresowi gwarancji jakosci.” W § 7 Projektu Umowy zostaly celowo doprecyzowane
warunki rekojmi i gwarancji jakosci na dostarczone urzadzenie, w zwiazku z tym zapis
okreslony w § 7 ust. 1 nie powinien budzi¢ zadnych watpliwosci. Zamawiajacy nie
widzi potrzeby dokonania zmiany SIWZ w przedmiotowym zakresie.

Pytanie nr 2)

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode aby w przypadku wady, ktéra wymaga naprawy trwajacej
dtuzej niz 7 dni roboczych Wykonawca zobowigzany jest uzgodni¢ z Zamawiajacym inny
termin naprawy, uwzgledniajgcy m.in. dostepnos¢ czesdci, lecz nie diuiszy niz 5 dni
roboczych, zgodnie z paragrafem 7 ust. 2?

Odpowiedz Zamawiajacego: Zamawiajacy nie wyraza zgody na przedtuzenie terminu
okreslonego w § 7 ust. 2 Projektu Umowy i podtrzymuje obecny zapis SIWZ.

Pytanie nr 3)

W przypadku wystgpienia wady uniemozliwiajgcej dalszg bezpieczng eksploatacjg, a jej
naprawa wymaga dtuzszego czasu niz podany w paragrafie 7 ust. 2. Umowy
Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie maszyny zastgpczej o zblizonych
parametrach lub Zamawiajacy w porozumieniu z Wykonawca wynajmie maszyng
zastepcza na koszt Wykonawcy, odstepujac tym samym od naliczania kar umownych za
opobinienie?
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Odpowiedi Zamawiajacego: Podstawienie przez Wykonawce maszyny zastepczej na czas naprawy diuzszy
niz umowa, bedzie traktowane jako spetnienie warunkéw umownych, a tym samym nie bedzie podstawy do
naliczania kar za opéinienie w naprawie maszyny.

Pytanie nr 4)
Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na usunigcie zapisOw z wzoru umowy paragraf 7 ust.7?

Odpowiedz Zamawiajgcego: Zamawiajacy nie wyraza zgody na usuniecie zapisow okreslonych w § 7 ust. 7
Projektu Umowy.

Pytanie nr 5)

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na modyfikacje tresci wzoru umowy paragraf 7 ust.7 na:

,Jesli Wykonawca po wezwaniu go do usuniecia wady uniemozliwiajgcej dalszg bezpieczng eksploatacje, nie
przystapi do ich usuniecia w drodze naprawy, w terminie okreSlonym w paragrafie 7 ust. 2 Umowy,
Zamawiajacy jest uprawniony do usunigcia wad w drodze naprawy w autoryzowanym serwisie na wylgczne
ryzyko i koszt Wykonawecy, zachowujgc przy tym inne uprawnienia przystugujgce mu na podstawie Umowy.”?

OdpowiedZz Zamawiajacego: Zamawiajacy podtrzymuje obecny zapis SIWZ i nie dokonuje zmian tresci
w przedstawionym zakresie. W sytuacji, gdy Wykonawca po wezwaniu go do usuniecia wad nie dopetni
obowiagzku usuniecia wad w drodze naprawy w terminie okreslonym w § 7 ust. 2 umowy, Zamawiajacy jest
uprawniony do usunigcia wad w drodze naprawy na wyfaczne ryzyko i koszt Wykonawcy zachowujac przy
tym inne uprawnienia przystugujace mu na podstawie Umowy, a w szczegdlnosci roszczenia z tytutu rekojmi
za wady fizyczne.

Pytanie nr 6)

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dostarczenie wraz z maszyng katalogu czesci nie przettumaczonego na jezyk
polski? Katalog czesci zawiera w gidwnej mierze schematy, rysunki i odpowiednie kody czesci bez
szczegbtowych opiséw. Korzystanie z katalogu czesci w jego zasadniczym zakresie — identyfikacja i zamawianie
czesci / podzespotow nie wymaga ttumaczenia, a co za tym idzie wymog dostarczenia go w jezyku polskim
wydaje sie by¢ nieuzasadniony.

OdpowiedZ Zamawiajacego: Jezeli katalog czesci zostat sporzadzony w technice schematyczno-numeryczno-
obrazkowej, to nie ma koniecznosci jego ttumaczenia na jezyk polski. W sytuacji jednak, gdy do
prawidlowego postugiwania sie tym katalogiem niezbedna jest znajomos$¢ jezyka innego niz polski,
to wéweczas konieczna jest jego polskojezyczna wersja — ttumaczenie.

Pytanie nr 7)
Czy Zamawiajgcy dopuszcza aby suma kar umownych byta ograniczona do 10%?

OdpowiedZ Zamawiajgcego: Zamawiajacy nie dokonuje zmiany tresci w SIWZ w przedstawionym zakresie.

Pytanie nr 8)
Czy zamawiajgcy wyraza zgode aby termin usuniecia wady w paragraf 7 ust. 2. Cz. Il SIWZ wynosit 14 dni?

OdpowiedZ Zamawiajacego: Zamawiajacy podtrzymuje obecny zapis SIWZ i nie dokonuje zmian
w przedstawionym zakresie.

Pytanie nr 9)
Czy zamawiajgcy wyraza zgode na wylfgczenie zapisu widniejgcego w Cz. Il SIWZ paragraf 7 ust. 7. W ktérym

mowa, iz Zamawiajgcemu przystuguje prawo naprawy przez inny podmiot bez utraty rekojmi i gwarancji ?

OdpowiedZ Zamawiajacego: Zamawiajacy nie dokonuje zmiany tresci w SIWZ w przedstawionym zakresie.
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Pytanie nr 10)
Czy zamawiajacy wyrazi zgode na usunigcie zapisdw, o ktérych mowa w paragraf 7 ust. 9. Cz. Il SIWZ?

Odpowiedz Zamawiajacego: Zamawiajacy nie dokonuje zmiany tresci w SIWZ w przedstawionym zakresie.

Pytanie nr 11)
Co Zamawiajacy rozumie przez zapis: ,naprawa uszkodzonego sprzetu nie bedzie mozliwa”? Prosze o podanie
wyjasénienie kto i na jakiej podstawie bedzie stwierdzat brak mozliwoéci naprawy?

Odpowied? Zamawiajacego: W okresie objetym gwarancja, autoryzowany serwis dostawcy powinien
wykonywaé naprawy uszkodzonego sprzetu i to on jest wiadny okresli¢ czy naprawa w okreslonych
warunkach jest motzliwa czy tez nie i dlaczego.
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Ji on ,
Wigtaw Pasierbelk

\

Strona | 3






